
— 3—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 125, 126

Załącznik do zarządzenia Nr 56/MON

z dnia  10 września 2001 r. (poz. 125)

L I S T A

zakładów opieki zdrowotnej podległych Ministrowi Obrony Narodowej uprawnionych do prowadzenia staży

podyplomowych lekarzy, lekarzy stomatologów, powołanych do zawodowej służby wojskowej.

1.  Centralny Szpital Kliniczny WAM z Polikliniką — SP ZOZ w Warszawie.

2.  Szpital Kliniczny WAM z Polikliniką — SP ZOZ w Łodzi.

3.  4  Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką — SP ZOZ we Wrocławiu.

4.  5  Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką — SP ZOZ w Krakowie.

5. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką — SP ZOZ w Bydgoszczy.

6.  1 Szpital Wojskowy z Przychodnią — ZP ZOZ w Lublinie.

7.  7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią — SP ZOZ w Gdańsku — Oliwie.

8. 103 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Olsztynie.

9. 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Żarach.

10. 106 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Gliwicach.

11.  107 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Wałczu.

12. 108 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Ełku.

13. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią —SP ZOZ w Szczecinie.

14. 110 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Elblągu.

15. 111 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Poznaniu.

16. 114 Szpital Wojskowy z Przychodnią — SP ZOZ w Przemyślu.

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

126

ZARZĄDZENIE Nr 57/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 września 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114,

poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45

i Nr 88, poz. 961) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 58/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 pażdziernika 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 112,

z 1999 r. poz. 53 oraz Dz. U. MON z 2001 r. Nr 3,

poz. 22), w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład szpitala wchodzą:

     1) komenda szpitala;

     2) izba przyjęć szpitala z:

       —działem statystyki i dokumentacji,

       — punktem informatycznym;

 3) oddziały:

  — oddział  chorób wewnętrznych z pododdziałem

gastrologicznym, kardiologicznym i reumatolo-

gicznym,

 —  oddział chirurgiczny z pododdziałem ginekolo-

gicznym,

  — oddział chirurgii urazowej i ortopedii,

  — oddział urologiczny,

  — blok operacyjny ze sterylizacją,

  — oddział otolaryngologiczny z pododdziałem chi-

rurgii szczękowej,

  — oddział okulistyczny,

  — oddział dermatologiczny,

  — oddział neurologiczny,

  — oddział psychiatryczny,

  — oddział intensywnej terapii z pododdziałem opa-

rzeniowo-plastycznym,

  — oddział pulmonologiczny,

  — oddział rehabilitacyjny,

  — pracownia radiologiczna,

  — pracownia analityki lekarskiej,

  — pracownia patomorfologii,

  — stacja krwiodawstwa,



— 4—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Poz. 126, 127

  — wydział zaopatrzenia medycznego,

  — sekcja sprzętu medycznego,

  — zakład fizjoterapii,

  — rejonowa baza zaopatrzenia medycznego,

  — apteka szpitalna,

  — apteka ogólnodostepna;

4) przychodnia specjalistyczna:

  — rejestracja,

  — gabinety podstawowej opieki zdrowotnej — trzy,

  — gabinet chirurgiczny,

  — gabinet chirurgii urazowej i ortopedii,

  — gabinet urologiczny,

  — gabinet neurologiczny,

  — gabinety okulistyczne — dwa,

  — gabinet otolaryngologiczny,

  — gabinet dermatologiczny,

  — gabinet ginekologiczny,

  — gabinet chorób dzieci,

    — gabinety stomatologiczne — cztery,

    — gabinet protetyczny,

    — gabinet ortodontyczny,

    — gabinet zabiegowy,

    — gabinet alergologiczny,

    — gabinet diabetologiczny,

    — gabinet reumatologiczny,

    — gabinet nefrologiczny,

    — poradnia zdrowia psychicznego,

    — poradnia gruźlicy i chorób płuc;

5) inne komórki organizacyjne, sekcje oraz samo-

dzielne stanowiska pracy niezbędne dla funk-

cjonowania szpitala zgodnie ze statutem”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

127

ZARZĄDZENIE Nr 58/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 września 2001 r.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948,

Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5,

poz. 45 i Nr 88, poz. 961) zarządza się,co następuje:

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 53/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 pażdziernika 1998 r.

1) w tirecie 9 średnik zastępuje się przecinkiem;

2) po tirecie 9 dodaje się tiret 10 w brzmieniu:

   „— chirurgii urazowej i ortopedii;”

w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego

zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON  poz. 107,

z 1999 r.  r. poz. 55 oraz Dz. U. MON z 2001 r. Nr 3,

poz. 26), w § 10 ust. 1 w pkt 3 wprowadza się następu-

jace zmiany:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




